
TIKI
Encastré asymétrique 1 LED (pré-orienté 8°)

1 LED Asymmetrical recessed luminaire (pre-oriented 8°) 
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Source / Source 1 LED 3-SDCM - L90B10@100.000hr

T° de couleur / Color T° Monochrome

Flux produit / Product flux 1 430lm 305lm

Efficacité / Efficacy ~108lm/W ~93lm/W

Optique / Optic 2
ASY_12° / ASY_24° / ASY_30° / ASY_WW(12°x62°) / ASY_WW(24°x62°)/ 

 ASY_172 / ASY_224 / WW(ASY_172)

Orientable / Adjustable Non / No

Puissance / Power 4.5W_max 3.8W_max

Alimentation / Power supply 1400mA_max 12-24VDC

Classe énergie / Energy class E F

Pilotage / Control 3 On-Off / 1-10V / DALI (Déporté / Remote)

Câblage / Cables 4 1ml standard - 2x0.5mm2 noir

Options / Options

1 3000K-ASY_12° en sortie produit  / 3000K-ASY_12° at product output

2 Effets lumineux asymétriques visibles page 273 / Asymmetrical light effects visible on page 273

3 A commander séparément selon driver / To order separately with adequate driver

4 Certifié usage extérieur / Certified for outdoor use
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* Profondeur minimum avec convertisseur déporté
* Minimum depth with remote power supply

Alimentation 12-24VDC intégrée
Integrated 12-24VDC power supply

•	 Petit encastré avec une large gamme d’optiques asymétriques / Small recessed luminaire with a wide range of 

asymmetrical lenses

•	 Eclairement efficace des escaliers et cheminements / Efficient illumination of stairs and walkwaysrise

Cable sup.
Add. cable

RAL spécial
Special RAL

Connect. IP68
IP68 connect.

Kit connex. IP68
IP68 connect. kit

IP68
Coupe flux

Loover
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https://www.lumteam.com/produit/tiki-2/
https://www.lumteam.com/produit/tiki/
https://www.lumteam.com/en/produit/tiki/
https://www.lumteam.com/en/produit/tiki-2/
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Dimensions câbles / Cable dimensions

1400mA_max 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

12-24VDC 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

TIKI
1 LED

 8°

ALUMINIUM / Aluminium

*Flux en sortie produit / Net luminaire output

**Puissance max / Maximum power

T° couleur
Color T°

Optique
Optic

Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

1400mA
Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

12-24VDC

2700K ASY_NSP (12°) 387lm 4.5W E21.N13.000.0 271lm 3.8W E21.N13.001.0

2700K ASY_172 370lm 4.5W E21.M13.000.0 259lm 3.8W E21.M13.001.0

2700K ASY_224 314lm 4.5W E21.A13.000.0 220lm 3.8W E21.A13.001.0

2700K ASY_SP (24°) 395lm 4.5W E21.P13.000.0 277lm 3.8W E21.P13.001.0

2700K ASY_FL (30°) 380lm 4.5W E21.R13.000.0 267lm 3.8W E21.R13.001.0

2700K ASY_WW(12°x62°) 342lm 4.5W E21.S13.000.0 240lm 3.8W E21.S13.001.0

2700K WW(ASY_172) 351lm 4.5W E21.U13.002.0 246lm 3.8W E21.U13.003.0

2700K ASY_WW(24°x62°) 349lm 4.5W E21.U13.000.0 245lm 3.8W E21.U13.001.0

3000K ASY_NSP (12°) 430lm 4.5W E21.N13.002.0 305lm 3.8W E21.N13.003.0

3000K ASY_172 411lm 4.5W E21.M13.002.0 288lm 3.8W E21.M13.003.0

3000K ASY_224 349lm 4.5W E21.A13.002.0 245lm 3.8W E21.A13.003.0

3000K ASY_SP (24°) 439lm 4.5W E21.P13.002.0 308lm 3.8W E21.P13.003.0

3000K ASY_FL (30°) 423lm 4.5W E21.R13.002.0 296lm 3.8W E21.R13.003.0

3000K ASY_WW(12°x62°) 380lm 4.5W E21.S13.002.0 267lm 3.8W E21.S13.003.0

3000K WW(ASY_172) 390lm 4.5W E21.U13.006.0 274lm 3.8W E21.U13.007.0

3000K ASY_WW(24°x62°) 388lm 4.5W E21.U13.004.0 272lm 3.8W E21.U13.005.0

4000K ASY_NSP (12°) 473lm 4.5W E21.N23.000.0 332lm 3.8W E21.N23.001.0

4000K ASY_172 452lm 4.5W E21.M23.000.0 317lm 3.8W E21.M23.001.0

4000K ASY_224 384lm 4.5W E21.A23.000.0 269lm 3.8W E21.A23.001.0

4000K ASY_SP (24°) 483lm 4.5W E21.P23.000.0 339lm 3.8W E21.P23.001.0

4000K ASY_FL (30°) 465lm 4.5W E21.R23.000.0 326lm 3.8W E21.R23.001.0

4000K ASY_WW(12°x62°) 418lm 4.5W E21.S23.000.0 294lm 3.8W E21.S23.001.0

4000K WW(ASY_172) 429lm 4.5W E21.U23.002.0 301lm 3.8W E21.U23.003.0

4000K ASY_WW(24°x62°) 427lm 4.5W E21.U23.000.0 300lm 3.8W E21.U23.001.0
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Dimensions câbles / Cable dimensions

1400mA_max 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

12-24VDC 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

TIKI
1 LED

 8°

*Flux en sortie produit / Net luminaire output

**Puissance max / Maximum power

INOX 316L / Stainless steel

T° couleur
Color T°

Optique
Optic

Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

1400mA
Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

12-24VDC

2700K ASY_NSP (12°) 387lm 4.5W E22.N13.000.0 271lm 3.8W E22.N13.001.0

2700K ASY_172 370lm 4.5W E22.M13.000.0 259lm 3.8W E22.M13.001.0

2700K ASY_224 314lm 4.5W E22.A13.000.0 220lm 3.8W E22.A13.001.0

2700K ASY_SP (24°) 395lm 4.5W E22.P13.000.0 277lm 3.8W E22.P13.001.0

2700K ASY_FL (30°) 296lm 4.5W E22.R13.000.0 267lm 3.8W E22.R13.001.0

2700K ASY_WW(12°x62°) 267lm 4.5W E22.S13.000.0 240lm 3.8W E22.S13.001.0

2700K WW(ASY_172) 274lm 4.5W E22.U13.002.0 246lm 3.8W E22.U13.003.0

2700K ASY_WW(24°x62°) 272lm 4.5W E22.U13.000.0 245lm 3.8W E22.U13.001.0

3000K ASY_NSP (12°) 473lm 4.5W E22.N13.002.0 430lm 3.8W E22.N13.003.0

3000K ASY_172 452lm 4.5W E22.M13.002.0 411lm 3.8W E22.M13.003.0

3000K ASY_224 384lm 4.5W E22.A13.002.0 349lm 3.8W E22.A13.003.0

3000K ASY_SP (24°) 308lm 4.5W E22.P13.002.0 439lm 3.8W E22.P13.003.0

3000K ASY_FL (30°) 423lm 4.5W E22.R13.002.0 380lm 3.8W E22.R13.003.0

3000K ASY_WW(12°x62°) 380lm 4.5W E22.S13.002.0 342lm 3.8W E22.S13.003.0

3000K WW(ASY_172) 390lm 4.5W E22.U13.007.0 351lm 3.8W E22.U13.006.0

3000K ASY_WW(24°x62°) 388lm 4.5W E22.U13.004.0 349lm 3.8W E22.U13.005.0

4000K ASY_NSP (12°) 332lm 4.5W E22.N23.000.0 305lm 3.8W E22.N23.001.0

4000K ASY_172 317lm 4.5W E22.M23.000.0 288lm 3.8W E22.M23.001.0

4000K ASY_224 269lm 4.5W E22.A23.000.0 245lm 3.8W E22.A23.001.0

4000K ASY_SP (24°) 339lm 4.5W E22.P23.000.0 483lm 3.8W E22.P23.001.0

4000K ASY_FL (30°) 326lm 4.5W E22.R23.000.0 465lm 3.8W E22.R23.001.0

4000K ASY_WW(12°x62°) 294lm 4.5W E22.S23.000.0 418lm 3.8W E22.S23.001.0

4000K WW(ASY_172) 429lm 4.5W E22.U23.003.0 301lm 3.8W E22.U23.002.0

4000K ASY_WW(24°x62°) 300lm 4.5W E22.U23.000.0 427lm 3.8W E22.U23.001.0
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Dimensions câbles / Cable dimensions

1400mA_max 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

12-24VDC 2 x 0.5 mm2 - Ø5.8mm

TIKI
1 LED

 8°

*Flux en sortie produit / Net luminaire output

**Puissance max / Maximum power

LAITON / Brass

T° couleur
Color T°

Optique
Optic

Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

1400mA
Flux*
Flux*

Puissance**
Power**

12-24VDC

2700K ASY_NSP (12°) 387lm 4.5W E23.N13.000.0 271lm 3.8W E23.N13.001.0

2700K ASY_172 370lm 4.5W E23.M13.000.0 259lm 3.8W E23.M13.001.0

2700K ASY_224 314lm 4.5W E23.A13.000.0 220lm 3.8W E23.A13.001.0

2700K ASY_SP (24°) 395lm 4.5W E23.P13.000.0 277lm 3.8W E23.P13.001.0

2700K ASY_FL (30°) 296lm 4.5W E23.R13.000.0 267lm 3.8W E23.R13.001.0

2700K ASY_WW(12°x62°) 267lm 4.5W E23.S13.000.0 240lm 3.8W E23.S13.001.0

2700K WW(ASY_172) 274lm 4.5W E23.U13.003.0 246lm 3.8W E23.U13.002.0

2700K ASY_WW(24°x62°) 272lm 4.5W E23.U13.000.0 245lm 3.8W E23.U13.001.0

3000K ASY_NSP (12°) 473lm 4.5W E23.N13.002.0 430lm 3.8W E23.N13.003.0

3000K ASY_172 452lm 4.5W E23.M13.002.0 411lm 3.8W E23.M13.003.0

3000K ASY_224 384lm 4.5W E23.A13.002.0 349lm 3.8W E23.A13.003.0

3000K ASY_SP (24°) 308lm 4.5W E23.P13.002.0 439lm 3.8W E23.P13.003.0

3000K ASY_FL (30°) 423lm 4.5W E23.R13.002.0 380lm 3.8W E23.R13.003.0

3000K ASY_WW(12°x62°) 380lm 4.5W E23.S13.002.0 342lm 3.8W E23.S13.003.0

3000K WW(ASY_172) 390lm 4.5W E23.U13.007.0 351lm 3.8W E23.U13.006.0

3000K ASY_WW(24°x62°) 388lm 4.5W E23.U13.004.0 349lm 3.8W E23.U13.005.0

4000K ASY_NSP (12°) 332lm 4.5W E23.N23.000.0 305lm 3.8W E23.N23.001.0

4000K ASY_172 317lm 4.5W E23.M23.000.0 288lm 3.8W E23.M23.001.0

4000K ASY_224 269lm 4.5W E23.A23.000.0 245lm 3.8W E23.A23.001.0

4000K ASY_SP (24°) 339lm 4.5W E23.P23.000.0 483lm 3.8W E23.P23.001.0

4000K ASY_FL (30°) 326lm 4.5W E23.R23.000.0 465lm 3.8W E23.R23.001.0

4000K ASY_WW(12°x62°) 294lm 4.5W E23.S23.000.0 418lm 3.8W E23.S23.001.0

4000K WW(ASY_172) 429lm 4.5W E23.U23.002.0 301lm 3.8W E23.U23.003.0

4000K ASY_WW(24°x62°) 300lm 4.5W E23.U23.000.0 427lm 3.8W E23.U23.001.0

OPTIONS PRODUIT / Luminaire options Référence

T° couleur LED / LED colour temperature Sur demande / On request

Câble supplémentaire / Additional cable T00.000.007.0

RAL spécial  / Special RAL Sur demande / On request

Connecteur IP68 / IP68 connector T00.000.078.0

Kit connexion IP68 / IP68 connection kit T00.000.000.0

Coupe flux / Loover T00.000.096.0
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